
FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

II RANKING ANDALUCÍA BANDA. 2021/22
C.B. Mijas(Málaga), del 4 al 5 de junio de 2022

Relación de jugadores Inscritos
Orden Jugador Club Ranking

1 Morales Martínez, Gregorio Huelva 1

2 Moral Castro, Javier Baeza 2

3 Menchón García, Juan A. Mijas 4

4 Sánchez Guardía, Isidro Burguillos 5

5 Rodríguez Martín, Fernando Cordobesa 6

6 Bujalance, Joaquín Independiente 10

7 Soria Moreno, Antonio Burguillos 12

8 López Perejón, Juan Benacazón 16

9 Alonso Suarez, Antonio Maracena 23

10 Díaz Rodríguez, Juan M. Urso 26

11 Valero Alarcón, Enrique La Venus S/R

12 González Rodríguez, Diego Fuengirola S/R

13 Blanca García, Juan A. Mijas S/R

14 Torrejón Molina, Dionisio Mijas S/R

15 Henao González, Juvenal La Venus S/R

16 Pavón Celada, Jose Antonio Mijas S/R

17 Gea, Fernando Mijas S/R

18 Chacón López, Carlos Javier Mijas S/R

19 Alba Cabezas, Rafael Mijas S/R

20 Stand Uribe, Jose Antonio Mijas S/R
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Previa.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0

1
16 Pavón Celada, Jose Antonio 47

30
1,567 8

17 Gea, Fernando 42 1,400 7

2
15 Henao González, Juvenal 50

30
1,667 6

18 Chacón López, Carlos Javier 61 2,033 9

3
14 Torrejón Molina, Dionisio Sin Prom.

19 Alba Cabezas, Rafael N.P.

4
13 Blanca García, Juan A. 48

30
1,600 6

20 Stand Uribe, Jose Antonio 45 1,500 6
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Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:0

0

3
1 Morales Martínez, Gregorio 75

26
2,885 10

16 Pavón Celada, Jose Antonio 23 0,885 3

4
2 Moral Castro, Javier 75

30
2,500 12

15 Blanca García, Juan A. 39 1,300 5

1
3 Menchón García, Juan A. 70

30
2,333 17

14 Torrejón Molina, Dionisio 50 1,667 7

2
4 Sánchez Guardía, Isidro 29

21
1,381 4

13 Chacón López, Carlos Javier 75 3,571 14

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0

2
5 Rodríguez Martín, Fernando 64

30
2,133 8

12 González Rodríguez, Diego 48 1,600 7

1
6 Bujalance, Joaquín 26

30
0,867 8

11 Valero Alarcón, Enrique 32 1,067 7

4
7 Soria Moreno, Antonio 22

30
0,733 4

10 Díaz Rodríguez, Juan M. 32 1,067 4

3
8 López Perejón, Juan Sin Prom.

9 Alonso Suarez, Antonio N.P.

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

20
:3

0

1
1 Chacón López, Carlos Javier 100

29
3,448 14

8 López Perejón, Juan 47 1,621 5

4
2 Morales Martínez, Gregorio 79

30
2,633 11

7 Díaz Rodríguez, Juan M. 18 0,600 3

3
3 Moral Castro, Javier 59

30
1,967 18

6 Valero Alarcón, Enrique 32 1,067 6

2
4 Menchón García, Juan A. 79

30
2,633 10

5 Rodríguez Martín, Fernando 66 2,200 13

Semifinales.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0 2
1 Chacón López, Carlos Javier 88

30
2,933 12

4 Moral Castro, Javier 70 2,333 10

3
2 Morales Martínez, Gregorio 72

30
2,400 8

3 Menchón García, Juan A. 85 2,833 13

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12:30
1 Chacón López, Carlos Javier 84

30
2,800 9

2 Menchón García, Juan A. 78 2,600 11
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Estadísticas de la prueba

Jugador
Partidos 
Jugados

Partidos 
Ganados Carambolas Entradas

Promedio
General

Promedio
Particular

1 Chacón López, Carlos Javier 5 5 408 140 2,914 3,571

2 Menchón García, Juan A. 4 3 312 120 2,600 2,833

3 Morales Martínez, Gregorio 3 2 226 86 2,628 2,885

4 Moral Castro, Javier 3 2 204 90 2,267 2,500

5 Rodríguez Martín, Fernando 2 1 130 60 2,167 2,200

6 López Perejón, Juan 1 0 47 29 1,621 1,621

7 Valero Alarcón, Enrique 2 1 64 60 1,067 1,067

8 Díaz Rodríguez, Juan M. 2 1 50 60 0,833 1,067

9 Torrejón Molina, Dionisio 1 0 50 30 1,667 1,667

10 González Rodríguez, Diego 1 0 48 30 1,600 1,600

11 Sánchez Guardía, Isidro 1 0 29 21 1,381 1,381

12 Blanca García, Juan A. 2 1 87 60 1,450 1,600

13 Pavón Celada, Jose Antonio 2 1 70 56 1,250 1,567

14 Bujalance, Joaquín 1 0 26 30 0,867 0,867

15 Soria Moreno, Antonio 1 0 22 30 0,733 0,733

16 Alonso Suarez, Antonio 0 0 0 0 0,000

17 Henao González, Juvenal 1 0 50 30 1,667 1,667

18 Stand Uribe, Jose Antonio 1 0 45 30 1,500 1,500

19 Gea, Fernando 1 0 42 30 1,400 1,400

20 Alba Cabezas, Rafael 0 0 0 0 0,000

Promedio General 1.910 992 1,925
Promedio 16 primeros 1.773 902 1,966
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